
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630703410

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 2A

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-844

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@po.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkopolska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00395095

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00370065

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Wraz z ofertą wykonawca winien złożyć dokumenty potwierdzające, że oferowane materiały eksploatacyjne spełniają
wymagania Zamawiającego:
1) w zakresie wydajności kaset z tonerem do monochromatycznych drukarek laserowych oraz urządzeń wielofunkcyjnych
zawierających komponenty drukujące zgodnie z normą ISO/IEC 19752 lub równoważną; 
2) wydajności kaset z tonerem do kolorowych drukarek laserowych i urządzeń wielofunkcyjnych zawierających komponenty
drukujące zgodnie z normą ISO/IEC 19798 lub równoważną;
3) w zakresie wydajności kaset z tuszem do kolorowych drukarek atramentowych i urządzeń wielofunkcyjnych
zawierających komponenty drukujące zgodnie z normą ISO/IEC 24711 lub równoważną;
4) w zakresie wzorów stron testowych wykorzystywanych podczas testowania wydajności materiałów eksploatacyjnych
zgodnie z normą ISO/IEC 24712. 
2. Dokumentami, o których mowa powyżej są:
1) certyfikaty stwierdzające, iż oferowany produkt oraz jego proces wytwarzania są badane zgodnie normami, o których
mowa powyżej i nadzorowane przez niezależną jednostkę certyfikującą, której laboratorium posiada akredytacje Polskiego
Centrum Akredytacji w zakresie badania wydajności materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kopiarek i urządzeń
wielofunkcyjnych lub równoważną akredytację zagraniczną;
2) atesty i badania w tym m.in. karty z testów (raporty z badań) dla zaoferowanych produktów potwierdzające, że są
wykonane zgodnie z normami określonymi powyżej oraz wystawione przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli
jakości, którego laboratorium posiada akredytacje Polskiego Centrum Akredytacji w zakresie badania wydajności materiałów
eksploatacyjnych do drukarek, kopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych w zakresie w/w norm lub równoważną akredytację
zagraniczną potwierdzającą. Dane jakie winny zawierać dokumenty, szczegółowo określono w pkt 6 OPZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00395095/01 z dnia 2024-07-03

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Wraz z ofertą wykonawca winien złożyć dokumenty potwierdzające, że oferowane produkty równoważne spełniają
wymagania Zamawiającego:
1) w zakresie wydajności kaset z tonerem do monochromatycznych drukarek laserowych oraz urządzeń wielofunkcyjnych
zawierających komponenty drukujące zgodnie z normą ISO/IEC 19752 lub równoważną;
2) wydajności kaset z tonerem do kolorowych drukarek laserowych i urządzeń wielofunkcyjnych zawierających komponenty
drukujące zgodnie z normą ISO/IEC 19798 lub równoważną;
3) w zakresie wydajności kaset z tuszem do kolorowych drukarek atramentowych i urządzeń wielofunkcyjnych
zawierających komponenty drukujące zgodnie z normą ISO/IEC 24711 lub równoważną;
4) w zakresie wzorów stron testowych wykorzystywanych podczas testowania wydajności materiałów eksploatacyjnych
zgodnie z normą ISO/IEC 24712.
2. Dokumentami, o których mowa powyżej są:
1) certyfikaty stwierdzające, iż oferowany produkt oraz jego proces wytwarzania są badane zgodnie normami, o których
mowa powyżej i nadzorowane przez niezależną jednostkę certyfikującą, której laboratorium posiada akredytacje Polskiego
Centrum Akredytacji w zakresie badania wydajności materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kopiarek i urządzeń
wielofunkcyjnych lub równoważną akredytację zagraniczną;
2) atesty i badania w tym m.in. karty z testów (raporty z badań) dla zaoferowanych produktów potwierdzające, że są
wykonane zgodnie z normami określonymi powyżej oraz wystawione przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli
jakości, którego laboratorium posiada akredytacje Polskiego Centrum Akredytacji w zakresie badania wydajności materiałów
eksploatacyjnych do drukarek, kopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych w zakresie w/w norm lub równoważną akredytację
zagraniczną potwierdzającą. Dane jakie winny zawierać dokumenty, szczegółowo określono w pkt 6 OPZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-04 10:00

Po zmianie: 
2024-07-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-04 10:15

Po zmianie: 
2024-07-05 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-02

Po zmianie: 
2024-08-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00395095/01 z dnia 2024-07-03

2024-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630703410
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-844
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@po.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkopolska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00395095
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00370065
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



